
RADA GMINY 
BODZANÓW Uchwała Nr 273/XXXII/05 

Rady Gminy Bodzanów z 
dnia 28 pa�dziernika 2005 r. 

W sprawie: przyst�pienia Gminy Bodzanów do Zwi�zku Gmin Regionu 
Płockiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zwi�zku z art. 66 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), 

RADA GMINY BODZANÓW POSTANAWIA: 

§1  

Podj�� zamiar i pozytywnie zaopiniowa� zamierzenie przyst�pienia Gminy 

Bodzanów do Zwi�zku Gmin Regionu Płockiego. 

§2  

Wdro�y� procedur� przyst�pienia Gminy Bodzanów do Zwi�zku Gmin Regionu 
Płockiego poprzez poinformowanie Wojewody Mazowieckiego o zamiarze 
przyst�pienia Gminy Bodzanów do Zwi�zku Gmin Regionu Płockiego. 

§3  

Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy. 

§4  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

PRZEWODNICZ�CY, 
Rady Gminy w Bodzanowie 

Jan Afta�ski 


